Ayrıca uçakları karadan makinistler takip
edecek, arızaları tamir edeceklerdi.106

Seyahat programı ise İstanbul-Eskişehir-Afyon-Konya-Ulukış-
la-Adana-Halep-Humus-Beyrut-Şam-Kudüs-el-Ariş-Port Said-Ka-

106 Tasvir-i Efkâr, nr. 971/5. sene. 2l Safer 1332. 6 Kanunusani 1329/19 Kanunusani
1914, s. 3, st. 5.

Fotoğraf 6: İlk hava şehidlerimizden Mülazım-ı evvel Sadık Bey
(Şehbal, C. 4, sayı 92, s.383).

Fethi Bey, saat 11’de Adapazarı’na,
oradan da Eskişehir’e uçmuştur. Nuri Bey’in kullandığı Depérdessin
ise arıza yaptığından Lefke’ye (şimdiki adı Osmaneli) inmiş, tamir
edildikten sonra oradan Bilecik’e gelmiştir. Lefke’den kendisine veri-

107 Tasvir-i Efkâr, nr. 987/ 5. sene. 9 Rebiyülevvel 1332, 24 Kanunusani 1329/6 Şubat
1914, s. 5, st. 5-6: nr. 989, 5. sene. 11 Rebiyülevvel 1332, 26 Kanunusani 1329/8
Şubat 1914, s. 3, st. 5.